qui facient seruicium competenter. Volo quod prima et principalis ordi-
nacio, omnibus aUis cessantibus, teneatur.

« Item prior domus theologorum seruabit in pixide firmata ius
parrochie aeu cure vel curati Sancti Seuerini et sibi reddet in quolibet
anno in crartino Pasche totum illud quod in dicta pixide reperietur et
eciam reponatur. Officium clerici de capella erit post pulsum seu ctique-
tum predictum campanam domus pulsare pro missa ter ad minus, ante
missam vinum et aquam et alia neccessaria querere et afferre et altare
cum auxilio clerici de domo ornare, prout decet, epistolam legere et per
totam missam presbitero in superlicio ministrare et, si in hoc defecerit,

sex denarios societati soluat pro emenda, nisi atferi commiserit vices suas
qui eas debite fx<'q'iatur. Xoto tamen quod aliqui studencium ad ser-
uipndum iti capella in persona diebus Pt hora legibilibus oh)igetur, sed
altero committ~t vices suas vel aHcui scruit'ncium, si sit aliquis ydoneus
qui deseruiat loco plus. Et tpnebitur dictus ctericus capelle dispensato-
rem dicte domus, cum opus- fuerit, ad serniendum in conuiuiis adiuuare,
si sit de domo theologorum. et ad illud ofticium tenebuntur omnes sco-
lares dicte domus. preterquam sacerdotes, et illi de artistis quibus per
priurcm theoiogorum illud officium iniungetur. Sed officiuni !fCtorum in
domo theotogorum erit tale, videlicet quod i!~ maiori comestione theolo-
gorum lector [eget de Binlia in principio conuiuii et in fine, et die festo

quo fiet sermo in tJniuersitatc, reportabit de sermone vel de collacione
prouidebit et in nnemense, resumptotheumatp,dicet: r«(t!<~m,Do/n~e,
M<~re~ x~/)'t. Atiis vero diebus in parua cumestione loco collacionis
idem lector vel sacprdo~ dicet 0/M~s ~)u'<7<M /«;<t~~ DoM~M~, <(t autem,
Dom<f, MMë/'o'c ;!<M~'<, et surgent omnes deposita mensa et reddent
gracias c'un D<p P)'o/'«~<< et Inclina, D')m;'7!c, in fine secmidum modum et
sub penis inferius ordinatis. Ht tenebuntur omnes socii ad officium supra-
dictum. exceptis magistris in thfotogia, si quis sit, et priore et de isto
officio tra')sibunt immediate ad officium dispensandi seu prepositi dicte
dumus. «fticium autem dispensatoris vel prepositi erit istud, videlicet
pro pane, carnitjus et piscibus emendis cbm clerico domus ire \-p) unum
de sociis domus pro se mittere qualibet die, de misiis et receptis cum
eodem clerico computare, scribere et summare et in diebus veneris cum
clerico societati de omnibus reddere racionem, et tcnebttur fideliter.
et equatiter omnibus sociis distribuere, prout melius poterit, in cameris
et in mensa istum vero iuuabunt clericus de capella et famulus de domo
cum uuo sociorum quem vocabit, si viderit expedire. Et omnibus aliis
inhibetur ne aliquis eorum sibi vel alteri in mensa presumat ministrare
sub pena sex denariorum ad utilitatem communitatis sociorum die vene-
ris a transgressoribus persolvendorum. Et ista quatuor ebdomadaria
officia a priore per ordinem assignentur. Volo eciam quod in execucione
predictorum compbt~ns silencium idem prior faciat observari et punian-
tur trangressores per penas ordinatas in statutis. Erit tamen ultra ista.